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ИНДЕКС ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
(в сопоставимых ценах)

Горнодобывающая промышленность

Обрабатывающая промышленность

Электроэнергия, газ, пар, горячая вода,
кондиционирование воздуха

Водоснабжение, сбор, обработка и
удаление отходов

100,7

101,8%

99,3%

93,2%

20 064,5 млн. рублей

1 314,2 млн. рублей

364,8 млн. рублей

1,8%

90,6%

5,9%

1,6%

402 млн. рублей

101%

ОБЪЕМ И ИНДЕКСЫ

ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА

БРЕСТСКОЙ ОБЛАСТИ 
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Актуальная информация размещена:

Телефон: +375 162 20 24 42
E-mail:prom.brest@belstat.gov.by

Адрес: 224701 г. Брест,
пр-т Машерова, 18

ИНДЕКС

ПО ВИДАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ДОЛЯ
В ОБЪЕМЕ

ОБЪЕМ

ОБЪЕМ ПРОМЫШЛЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА
(в текущих ценах, млн. рублей)

Брестская
область
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